
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від / / / / № [/У//2>2> - / 
м.Покровськ 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 12.12.2018 № УІІ/28-4 
«Про районний бюджет на 2019 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2019», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 06 грудня 2018 року № 1470/5-18 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі 
змінами), районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
12.12.2018 № УІІ/28-4 «Про районний бюджет на 2019 рік»: 

1.1. Абзац перший пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- доходи районного бюджету в сумі 249967651 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 245811751 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету 4155900 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення». 

1.2. Абзац другий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- видатки районного бюджету в сумі 272100214 гривні, у тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету 222982439 гривень та видатки 
спеціального фонду районного бюджету 49117775 гривень». 

1.3. Абзац третій пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- профіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок передачі 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) в сумі 44661875 гривень згідно із додатком 2 до цього рішення». 



1.4. Абзац четвертий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- дефіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок вільних 

залишків бюджетних коштів за результатами річного звіту про виконання 
бюджету за попередній бюджетний період в сумі 21832563 гривні, за 
спеціальним фондом районного бюджету 44961875 гривень, в тому числі за 
рахунок залишків бюджетних коштів 300000 гривень, за рахунок передачі 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 
44661875 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення». 

2. Додатки 1-5, 7, 8 викласти в новій редакції, що додаються. 

Голова М.С.КОСТЮК 


